
UCHWAŁA Nr /2020
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 1992/2020 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 7 stycznia 2020 r. 
w sprawie przyjęcia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, budżetu Województwa Opolskiego na 2020 rok

Na podstawie art. 249 ust. 1, pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2019 r. poz. 869 z późn. zm.), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1
W załączniku do uchwały Nr 1992/2020 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 7 stycznia 2020 r. 
w sprawie przyjęcia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, budżetu Województwa Opolskiego na 2020 rok, w „Planie pozostałych 
dochodów zadań z zakresu administracji rządowej”, w dziale 600 Transport i łączność, rozdziale 60095 
Pozostała działalność, dokonuje się następujących zmian:

a) wprowadza się paragraf 0610 z kwotą dochodów ogółem 55 189 zł, kwotą dochodów 
podlegających przekazaniu do budżetu państwa w wysokości 52 430 zł i kwotą dochodów 
budżetu województwa w wysokości 2 759 zł,

b) wprowadza się paragraf 0580 z kwotą dochodów ogółem 600 zł, kwotą dochodów 
podlegających przekazaniu do budżetu państwa w wysokości 570 zł i kwotą dochodów budżetu 
województwa w wysokości 30 zł,

c) usuwa się paragraf 0690 z kwotą dochodów ogółem 61 053 zł, kwotą dochodów podlegających 
przekazaniu do budżetu państwa w wysokości 58 000 zł i kwotą dochodów budżetu 
województwa w wysokości 3 053 zł.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Finansów.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła
/ i

Roman Kolek

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza

\
Antoni Konopka


